^^â/rtia/ya^ Q/^twrUcí^Mi/cia (^ã/Kiá/íccz. de (^^o- ^lo^ue ®
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-malí: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N'» 68/2021

D

?
d>

(D</)
COOi

São Roque, 22 de fevereiro de 2021. "ó
«3(0
^ O)

gçõ

Prezada Senhora,
-o

3 §
gl
Í2Tem o presente a grata satisfação de g|

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 39/2021, de í|
autoria do nobre Vereador Clóvis Antonio Ocuma. apresentada ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis, na 4° Sessão Ordinária, realizada em 22 de

À
lll

LUZIA DE JESUS GONÇALVES | o

: O

^ C
Qê

i|
fevereiro de 2021. o |

3 g

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros |s
o i

protestos de estima e consideração. ||
â E

Atenciosamente, §8
Oi
•O «

"3 »

JÚLIO ANTONIO MARIANO t|
Q.
S

O*:

Presidente .g•O

•i®

o
CO

Q

Ilustríssima Senhora Professora If
O

0'S

uj e

8
s
CO
0.

PROTOCOLO N*" CETSR 22/02/2021 - 16:07 2228/2021 g

O/>(lQP\IV^

'̂ â/ma/}t<t Q/Mti/ruc€^(^€l<t (^ã/ftl&Uca de
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: vvww.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N" 68/2021

3
O)
u.

d)
(OCO
CO O)

São Roque, 22 de fevereiro de 2021.
'"O)

u.

§â
Prezada Senhora,

O

s|

Tem o presente a grata satisfação de g.|
cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n** 39/2021, de Í|

<1?
autoria do nobre Vereador Clóvis Antonio Ocuma. apresentada ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis, na 4^ Sessão Ordinária, realizada em 22 de p|

fevereiro de 2021.

o ®

Z

s?
3 2

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros |e
(D E

protestos de estima e consideração.

À

S E
Atenciosamente, ifs

o|

ij
ss
2 w

JÚLIO ANTONIO MARIANO Fi
Presidente ||-

|i
c g

Ilustríssima Senhora Professora |:f
SUZANA MENDES DE QUEIRÓS NUNES | o

0'C

wS

PROTOCOLO N» CETSR 22/02/2021 -16:07 2228/2021 g
2
%
o.^•k)n'o